PAGE
2

РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  КРАСНОСЛОБОДСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 апреля 2020 г.                            № 129
О внесении изменения в постановление администрации городского
поселения г.Краснослободск Среднеахтубинского муниципального
района Волгоградской области от 13 апреля 2020  № 125
«Об окончании отопительного сезона 2019-2020 гг.»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха
п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации городского поселения г.Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 13 апреля 2020  № 125 «Об окончании отопительного сезона 2019-2020 гг.», заменив слова «отопительный сезон 2019-2020 гг. завершить 15 апреля 2020 года» словами «отопительный сезон 2019-2020гг. завершить 20 апреля 2020 года».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения г. Краснослободск по вопросам ЖКХ.
      3. Опубликовать на сайте администрации городского поселения г.Краснослободск.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава городского поселения                                                           В.В.Сурков
г. Краснослободск